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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2688

Auteur(s) : Luc le Maçon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier
(prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1289, mars

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation au prieuré de Saint-Martin, par Lucas le Maçon de cinquante sols de rente annuelle à l’occasion de sa
réception comme frère condonné.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Barret  Philibert (Abbé), Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents
sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 199, p. 193.

Dissertation critique
Entre les 28-31 mars 1288 ou en mars 1289 (n. s.) ; Pâques tombe le 28 mars en 1288.

Texte établi d’après a

Universis..... Lucas dictus Lathomus salutem in Domino.
Noveritis quod ego, pensata diligenter et inspecta utilitate communi corporis et anime mee, priori et monachis
ecclesie Sancti Martini de Veteri Belismo, Ordinis Majoris Monasterii, qui me benigne pietatis intuitu receperunt
in fratrem suum et donatum domus sue, et associatum in bonis suis spiritualibus et temporalibus, donavi et concessi
in puram et perpetuam et liberam ab omnibus elemosinam, quinquaginta solidos annui redditus cursalis monete
patrie, sitos et assignatos super masuram meam que vocatur de Haiis, et est sita in parochia de Condeel, et tenetur de
Stephano de Villeraio, armigero, sicut dicta masura se possidet in herbergamento et domo, virgulto, terris pasturis
et rebus aliis ; et super quamdam peciam terre junctam continuo dicte masure, sicut se possidet cum domo et rebus
aliis, et que tenetur de heredibus de Amillaio. Donavi ita dictos quinquaginta solidos annui redditus habendos et
recipiendos quitos et liberos ab omnibus ipsis priori et monachis ac eorum maditato, in festo beati Leonardi abbatis,
annuatim et ad ecclesiam Sancti Leonardi apud Belismum [per man]um heredum meorum vel eorum quicumque
sint qui dictam masuram et dictam peciam terre possidebunt.....
[Datum anno Domini Mº CCº octogesim]o octavo mense martii.


